附件 3：
申报材料内容及装订顺序
一、《安徽省建筑业协会工程建设优秀项目经理（建造师）申报表》，单独装订。
二、申报资料。
1. 承诺书
2. 目录
3. 申报人所在企业资质证书扫描件。
4. 申报人所在企业近两年会费交纳凭证。
5. 项目经理（建造师）身份证扫描件。
6. 建造师注册执业资格证书、职称证书扫描件。
7. 代表工程项目的施工许可证、任职文件、合同、竣工验收材料扫描件。
8. 组织机构与技术管理情况
含 10 项新技术应用情况、工程项目智能建造情况、项目管理方面的制度机制及执行情况说明，每项 500-1000 字。
9. 项目管理业绩材料
包括案例背景、案例内容、案例取得的成效、总结及展望， 1000 字及以上。
案例占分比例较大，请认真撰写，优秀案例将印制成册，供会员企业及有关单位学习借鉴。
10. 创优创奖
包括工程质量成果、安全文明生产成果、绿色建造成果、信息化成果、QC 成果 5 方面。
11. 科技创新
包括专利（发明专利和实用新型专利）、工法、参编标准、
科技进步奖 5 方面。
12. 社会责任
包括项目经理个人或项目部社会捐赠、扶贫济困、慈善公益、抢险救灾。
13. 个人优良记录
包括地市级及以上政府部门或建筑施工协会授予的个人荣誉。
以上申报资料 ( 申报表除外 ) 应按上述顺序装订成册，申报表和证明材料纸质版报一式一份，材料内容必须实事求是，真实可靠。
注：同一个项目按类别提供最高级别荣誉奖项证明，不重复提供、计分。
10 至 13 项提供申报人获奖证书扫描件，表彰决定扫描件，且注明可查证核实的网页地址。主参编的标准、规范提供封面 +主参编单位 / 主要起草人页。
10